

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 117 139,85 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,816	26,28	547,045
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,515	26,28	197,493
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	46,510	26,28	1 222,282
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	21,420	26,28	562,918
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	16,960	26,28	445,709
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	216,000	26,28	5 676,481
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,187	26,28	267,717
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,438	26,28	37,790
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,958	26,28	787,298
10.	7422010060100	Timplar	h-om	10,614	26,28	278,934
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,160	26,28	319,565
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	95,226	26,28	2 502,543
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,778	26,28	230,686
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,922	26,28	103,070
		Total manopera				13 179,59

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	91,152	9,60	875,060
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,676	176,00	118,976
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,226	176,00	391,776
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,835	1,00	0,835
5.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	42,000	1 150,00	48 300,000
6.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	103,824	17,00	1 765,008
7.	2416526101469	Mastic pentru invelitori din polimeri "MASTIGUM2"	kg	110,320	44,00	4 854,080
8.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,930	37,00	256,410
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,010	12,30	61,620
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	6,680	16,40	109,552
11.	2430226100041	Grund de bitum "Multigum primer MS"	kg	14,083	11,00	154,913
12.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	4,265	24,00	102,360
13.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	4,200	9,00	37,800
14.	2430226101600	Chit siliconic	kg	5,166	17,00	87,822
15.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,505	3,60	9,018
16.	25211067183931	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre b=300 mm	m	10,800	110,00	1 188,000
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,370	6,50	119,405
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	863,102	1,40	1 208,344

		S1500				
19.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	4,200	1,40	5,880
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,060	1 000,00	60,000
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,002	2,34	2,346
22.	2653102100831	Amestec uscat	kg	119,238	1,70	202,704
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	17,616	4,64	81,738
24.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,297	0,00	0,000
25.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,994	0,00	0,000
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	25,150	1,20	30,180
27.	26821326004701	Membrane bituminoase Uniflex EPP	m2	174,708	35,60	6 219,605
28.	26821326004702	Membrane bituminoase EKP	m2	174,708	40,00	6 988,320
29.	27431235490271	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre b=150 mm	m	10,800	87,00	939,600
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,588	17,00	9,996
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	255,600	0,33	84,348
32.	2875111000004	Tesatura cu greutatea 110+140g/m2	m2	30,514	7,20	219,701
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,400	0,00	0,000
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,094	0,00	0,000
35.	4100126202818	Apa	m3	0,017	0,00	0,000
36.	5333140	Aerator gata confectionat	buc	4,200	120,00	504,000
37.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,184	1,25	2,731
		Total materiale de construcții				74 992,20

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,145	89,00	12,905
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	2,880	15,00	43,200
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	16,486	5,00	82,430
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,236	5,00	16,180
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,548	7,00	17,836
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,266	12,00	3,192
7.	2952270003011	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 4 kwt	h-ut	1,121	10,00	11,210
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6,501	15,00	97,515
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,868	178,00	154,504
		Total utilaje de construcții				439,00

Total	lei	88 610,79
Asigurarea sociala	22,50 %	2 965,41
Transport	3,00 %	2 249,77
Total	100,00 +	93 825,97
Cheltuieli de regie	2,00 %	1 876,52
Total	100,00 +	95 702,49
Beneficiu	2,00 %	1 914,05
Total	100,00 +	97 616,54
TVA	20,00 %	19 523,31

Total deviz:

117 139,85

Intocmit

Verificat



(functia, semnatura, numele, prenumele)